3351 – Implantação e Recuperação da Infraestrutura para a Agricultura Familiar 

Subação: 26505 – Implantação de Cisternas – Semi Árido 

Natureza de Despesa: 33.90.47.99 / 33.90.39.99 / 44.90.39.99 

Fonte de Recurso: 1.7.00.956078 / 6.5.00.956078 

6.2. Valor estimado por lote; 

Lote 01 – R$ 5.181.065,52 (Cinco milhões, cento e oitenta e um mil sessenta 

e cinco reais e cinquenta e dois centavos ); 

Lote 02 – R$ 5.127.514,08 (Cinco milhões, cento e vinte e sete mil quinhentos e catorze 

reais e oito centavos); 

Valor total estimado: R$ 10.308.579,60 (Dez milhões trezentos e oito mil, quinhentos 

e setenta e nove reais e sessenta centavos). 

6.3. O item 6.2 registra os valores globais máximos dos lotes, sujeitos à variação 

decorrente do modo como se dará, em concreto, a exação do Imposto Sobre Serviços de 

Qualquer Natureza – ISSQN; 

6.3.1. Anteriormente à celebração dos contratos, a contratante verificará a exação em